
Gültig ab:28.08.2020

Bad Salzdetfurth - Groß Düngen-Heinde-

Diekholzen

im Anschluss an den Ganztagsunterricht

Hartmann

Bus 9        

Mo-Fr

Bad Salzdetfurth, Solebad 15.32

Groß Düngen, Gh Bock 15.38

Groß Düngen, Kindergarten 15.39

Egenstedt 15.42

Söhre 15.46

Diekholzen, Hartje 15.49

Diekholzen, Schule 15.51

Diekholzen, Krankhaus 15.52

Diekholzen Südwald 15.53

Barienrode, Hopfengarten 16.00

Barienrode, Nave 16:01

an

* Haltestellen werden in anderer Reihenfolge angefahren

G:\DATEN\Dez3\FD301\Schülerbeförderung\Schuljahr 2020_21 Owsianka Gille\Fahrpläne\FV sonstige Fahrpläne\[2326-Bad Salzdetfurth nachmittags 28.10.xls]2321


